
UCHWAŁA NR XXXV/40/2009
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 czerwca 2009r.
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 888 §1 i art. 890 §1 ustawy z dnia

23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, póz. 93 z późn. zm.)

Rad H Gminy uchwala, co następuje:

§1
Rada Gminy wyraża zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Bodzechów stanowiącej

niezabudowaną nieruchomość, położoną w miejscowości Szewna gm. Bodzechów, oznaczoną w

ewidencji gruntów jako działka o numerze 39/17 o powierzchni 0,0018 ha, objętą księgą wieczystą

KW nr KI1O/00031255/8 od właściciela Szymona Gaj s. Władysława.

§3

Umowa darowizny, o której mowa w §1 powinna być sporządzona w formie aktu notarialnego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy

M/
Władysława Ćwik



Uzasadnienie do uchwały nr XXXV/40/2009

Właściciel nieruchomości o powierzchni 0,0018ha położonej w miejscowości Szewna oznaczonej

w ewidencji gruntów tej wsi jako działka nr 39/17 objętej księgą wieczystą

KW Nr KIO/00031255/8, wyraził zgodę na jej nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy

Bodzechów.

W/w nieruchomość w terenie jest częścią drogi wewnętrznej, której zarządcą jest Gmina

Bodzechów. Zatem zasadnym jest uregulowanie jej stanu prawnego na rzecz Gminy.

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

mgrkferzy Murzyn


